
 

                                                  Direttore: Prof. Giuseppe Navarra 

   
IL DIRETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 

14.05.2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014;  
 
VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo, ultima modificazione D.R. n. 1636 del 22 luglio 

2015; 
 
VISTA la nota Prot. n. 27970 del 04/03/2024, avente come oggetto “Redazione Piani 

Triennali di Dipartimento”; 
 
VISTA la nota Prot. n. 29338 del 06/03/2024, avente come oggetto “Redazione Piani 

Triennali di Dipartimento – Proroga scadenze”; 
 
VISTA la nota Prot. n. 44694 del 09/04/2024, avente come oggetto “Redazione Piani 

Triennali di Dipartimento – Proroga”; 
 
VISTA la nota Prot. 165331 del 13/12/2024, avente come oggetto “Indicazioni operative 

per la redazione dei Piani Triennali Dipartimentali”; 
 
CONSIDERATO che si rende utile nominare una Commissione per la stesura dei Piani triennali del 

Dipartimento di Patologia Umana detev; 
 
VISTO   l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana 

detev, che autorizza il Direttore a adottare, in casi straordinari di necessità e 
d’urgenza, i provvedimenti indifferibili per il buon funzionamento del Dipartimento, 
salvo ratifica del Consiglio. 

 
DECRETA 

 
La nomina della seguente Commissione per la stesura del Piano triennale del Dipartimento di Patologia 
Umana detev relativo al triennio 2024/2026 e per i trienni futuri: 
 

• Prof. Giuseppe Navarra (Direttore) 

• Prof. Antonio Ieni (Referente della Qualità per la Didattica, la Ricerca e la Terza Missione) 

• Dott.ssa Sara Manti (Referente Ricerca) 

• Prof. Tommaso Aversa (Referente Didattica) 

• Avv. Domenico Zaccone (Segretario Amministrativo) 

• Dott.ssa Giuseppina Bonanno (Resp. Unità di Staff alla Didattica) 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio del Patologia Umana detev. 

 
Il Direttore 

Prof. Giuseppe Navarra 


		2025-03-19T08:38:48+0100
	Giuseppe Navarra




